АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от - / / / • P Z . 2020 № 9 / С

307750 , Курская область, г. Льгов

Об установлении расходных обязательств
муниципального образования
"Льговский район" на строительство
(реконструкцию) автомобильных дорог

общего пользования местного значения
в 2020 году.

В соответствии со статьями 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "
Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации" Администрация Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ: *

1. Установить на 2020 год расходные обязательства муниципального
образования "Льговский район" Курской области на мероприятия по
строительству автодороги по ул. Понизовка, Низовка, Голышевка с подъездом
к зданию амбулатории села Большие Угоны Льговского района Курской
области в рамках муниципальной программы "Развитие транспортной системы,
обеспечение перевозки пассажиров в Льговском районе Курской области на
2020-2022 годы»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления Финансов Администрации Льговского района
Алферову Т.В.

3. Постановление в с т \ щ § х в силу с даты подписания, подлежит
размещению на официальн^^Ш^те ЩЗ «Льговский район» Курской области.

Глава Льговского paficgiu \ аЙЙЕ#/* я м и / ) С . Н . Коростелев